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160,208,867.00

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE COAHUILA

Calendario de Presupuesto de Egresos 2025

| Anual [ Enero [ Febrero [ Marzo | Abril | Mayo | Junio | Julio | Agosto [ Septiembre | Octubre [ Noviembre [ Diciembre

Total | 160,208,897.00]  12,033.831.00]  12,033,831.00]  12,033,831.00]  12,033,831.00]  12,033,831.00]  12,033,831.00]  12,033,831.00]  12,473,831.00]  12,473,831.00]  12,483,831.00]  12,564,195.00]  25,976,392.00
Servicios Personales 118,934,772.00 8,794,820.00 8,794,820.00 8,794,820.00 8,794,820.00 8,794,820.00 8,794,820.00 8,794,820.00 8,794,820.00 8,794,820.00 8,794,820.00 8,794,820.00 22,191,752.00
Remuneraciones al Personal de 81,634,652.00 6,811,116.00 6,811,116.00 6,811,116.00 6,811,116.00 6,811,116.00 6,811,116.00 6,811,116.00 6,811,116.00 6,811,116.00 6,811,116.00 6,811,116.00 6,712,376.00
Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y 15,003,112.00 125,620.00 125,620.00 125,620.00 125,620.00 125,620.00 125,620.00 125,620.00 125,620.00 125,620.00 125,620.00 125,620.00 13,621,292.00
Especiales
Seguridad Social 15,261,600.00 1,271,800.00 1,271,800.00 1,271,800.00 1,271,800.00 1,271,800.00 1,271,800.00 1,271,800.00 1,271,800.00 1,271,800.00 1,271,800.00 1,271,800.00 1,271,800.00
Otras Prestaciones Sociales y 7,035,408.00 586,284.00 586,284.00 586,284.00 586,284.00 586,284.00 586,284.00 586,284.00 586,284.00 586,284.00 586,284.00 586,284.00 586,284.00
Econdmicas
Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pago de Estimulos a Servidores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Publicos
Materiales y Suministros 6,202,811.00 500,784.00 500,784.00 500,784.00 500,784.00 500,784.00 500,784.00 500,784.00 500,784.00 500,784.00 510,784.00 591,853.00 593,118.00
Materiales de Administracion, Emision 3,064,792.00 247,066.00 247,066.00 247,066.00 247,066.00 247,066.00 247,066.00 247,066.00 247,066.00 247,066.00 247,066.00 297,066.00 297,066.00
de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios 455,896.00 36,958.00 36,958.00 36,958.00 36,958.00 36,958.00 36,958.00 36,958.00 36,958.00 36,958.00 36,958.00 43,158.00 43,158.00
Materias Primas y Materiales de 123,408.00 10,284.00 10,284.00 10,284.00 10,284.00 10,284.00 10,284.00 10,284.00 10,284.00 10,284.00 10,284.00 10,284.00 10,284.00
Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion 584,904.00 46,242.00 46,242.00 46,242.00 46,242.00 46,242.00 46,242.00 46,242.00 46,242.00 46,242.00 56,242.00 56,242.00 56,242.00
y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y| 166,562.00 13,861.00 13,861.00 13,861.00 13,861.00 13,861.00 13,861.00 13,861.00 13,861.00 13,861.00 13,861.00 13,976.00 13,976.00
de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 408,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00
Vestuario, Blancos, Prendas de 830,220.00 69,185.00 69,185.00 69,185.00 69,185.00 69,185.00 69,185.00 69,185.00 69,185.00 69,185.00 69,185.00 69,185.00 69,185.00
Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y  Suministros  para| 569,029.00 43,188.00 43,188.00 43,188.00 43,188.00 43,188.00 43,188.00 43,188.00 43,188.00 43,188.00 43,188.00 67,942.00 69,207.00
Seguridad
Herramientas, Refacciones y 0.00
Accesorios Menores
Servicios Generales 30,093,942.00 2,323,446.00 2,323,446.00 2,323,446.00 2,323,446.00 2,323,446.00 2,323,446.00 2,323,446.00 2,763,446.00 2,763,446.00 2,763,446.00 2,762,741.00 2,776,741.00
Servicios Bésicos 2,748,824.00 227,252.00 227,252.00 227,252.00 227,252.00 227,252.00 227,252.00 227,252.00 231,612.00 231,612.00 231,612.00 231,612.00 231,612.00
Servicios de Arrendamiento 11,548,104.00 931,612.00 931,612.00 931,612.00 931,612.00 931,612.00 931,612.00 931,612.00 931,612.00 1,023,802.00 1,023,802.00 1,023,802.00 1,023,802.00
Servicios Profesionales, Cientificos, 5,997,846.00 433,754.00 433,754.00 433,754.00 433,754.00 433,754.00 433,754.00 433,754.00 469,754.00 610,052.00 627,254.00 627,254.00 627,254.00
Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y 544,320.00 45,360.00 45,360.00 45,360.00 45,360.00 45,360.00 45,360.00 45,360.00 45,360.00 45,360.00 45,360.00 45,360.00 45,360.00
Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, 6,072,543.00 426,424.00 426,424.00 426,424.00 426,424.00 426,424.00 426,424.00 426,424.00 812,307.00 579,819.00 562,617.00 561,912.00 570,920.00
Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicaciéon Social y 120,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos 1,032,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00
Servicios Oficiales 412,789.00 28,251.00 28,251.00 28,251.00 28,251.00 28,251.00 28,251.00 28,251.00 42,008.00 42,008.00 42,008.00 42,008.00 47,000.00
Otros Servicios Generales 1,617,516.00 134,793.00 134,793.00 134,793.00 134,793.00 134,793.00 134,793.00 134,793.00 134,793.00 134,793.00 134,793.00 134,793.00 134,793.00
Transferencias, Asignaciones, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Publico
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




Bienes  Muebles, Inmuebles e
Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién

Mobiliario y Equipo Educacional y
Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y
Herramientas

4,977,372.00
4,042,932.00
0.00
0.00
0.00

0.00
912,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00

414,781.00
336,911.00
0.00
0.00
0.00

0.00
76,000.00




Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio
Publico

Obra Pdblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de
Fomento

Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

Inversiones para el Fomento de
Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos
y Otros Anélogos

Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores (ADEFAS)

0.00
0.00
22,440.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,870.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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